INFORMACION  DE QUE LA PERSONA QUE SE ENCUENTRA A CARGO DE 
ESTE PROGRAMA POR EL MOMENTO ES LA C. IRASEMA GARCIA OROZCO 
QUIEN  ES PERSONAL  EVENTUAL DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE ESTE MUNICIPIO Y QUIEN RECIBE UNA 
REMUNERACION DE $3,900.00 (TRES MIL NOVECIENTOS PESOS) MENSUALES.-
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 48 DE LA LEY DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA  DEL ESTADO DE